
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. spalio 26 d.

Nr. 2012-300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Arstana", kodas 302856957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2745807

UAB "Arstana" (kodas: 302856957; buveinės adresas:  Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3),  keičia
pavadinimą į  ARSKIJA, UAB.

- - -

UAB "Gilotera", kodas 302590944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2745808

Pranešame, kad UAB "Gilotera", įmonės kodas: 302590944, adresas: Adutiškio g. 3-3, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB
"Top Servisas". Telefonas pasiteirauti 8 6006 1739.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Teisės ir verslo paslaugų agentūra, kodas 302615116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 36
Pranešimo Nr. 2745805

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų sudarymą ir numatomą reorganizavimą (2012-10-22 įgaliojimas Nr.2012/03)

Pranešame, kad parengtos DNSB "LAZDYNIEČIAI 1" , teisinė forma - bendrija,  juridinio asmens kodas 302282544,
buveinės adresas Upelio g. 27, Kauno m., Kauno m. sav., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi  VĮ Registrų
centro Kauno filiale, ir DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" - teisinė forma - bendrija, juridinio asmens kodas 302254018, buveinės
adresas Upelio g. 27, Kauno m., Kauno m. sav., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi  VĮ Registrų centro
Kauno filiale, reorganizavimo sąlygos.
Bendrijos reorganizuojamos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. numatytu prijungimo būdu, kai DSNB
"LAZDYNIEČIAI 2" prijungiama prie DSNB "LAZDYNIEČIAI 1", kuriai pereina visos DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" teisės ir
pareigos.
DSNB "LAZDYNIEČIAI 2", kaip juridinis asmuo, baigs veiklą, o jai priklausantis turtas, teisės ir įsipareigojimai bus perduoti
DSNB "LAZDYNIEČIAI 1", kuri tęs veiklą toliau.
Visas DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" turtas, teisės ir pareigos pereis veiklą tęsiančiai DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" ir bus įtraukti
į jos balansą nuo turto perdavimo momento.
Su reorganizavimo sąlygomis, DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" naujos redakcijos įstatų projektu bei kitais reorganizavimo
dokumentais galima susipažinti bendrijos buveinėje adresu Upelio g. 27, Kaunas. Informacija teikiama tel. 8 699 27292.

REORGANIZAVIMO SĄLYGOS

1 SKYRIUS. REORGANIZAVIMO BŪDAS IR PRINCIPAI.

1.1.  REORGANIZAVIMO BŪDAS

DSNB Lazdyniečiai 2"  reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu prie DSNB "Lazdyniečiai 1", kuriai po reorganizavimo
pereis visos DSNB "Lazdyniečiai 2" teisės ir pareigos.

1.2.  REORGANIZAVIMO PRINCIPAI

1.2.1. Reorganizavimo veiksmai visais atvejais atliekami atsižvelgiant į bendrą principą ir tikslą - užtikrinti reorganizavimo
eigos maksimalų sklandumą, skaidrumą, efektyvumą, ekonomiškumą bei spartumą, nepriklausomai nuo to, ar šis
principas yra minimas Reorganizavimo sąlygose aptariant konkrečius reorganizavimo veiksmus, ar ne.

1.2.2. Šių Reorganizavimo sąlygų 1.2.1. dalyje nustatytas principas reiškia, kad Reorganizavimo sąlygose ir įstatymuose
bei kituose teisės aktuose nustatyti terminai su reorganizavimu susijusiems veiksmams atlikti turi būti vertinami kaip
maksimalūs terminai ir, atitinkamai, turi būti dedamos visos pastangos, esant realiai ir protingai galimybei, atlikti
tokius veiksmus nedelsiant, išskyrus, jei tai prieštarautų imperatyvioms įstatymų ar kitų teisės aktų normoms. Šiose
Reorganizavimo sąlygose nustatyti terminai gali būti pradelsti (uždelstas tam tikrų veiksmų atlikimas) tik tuomet, jei
tokių terminų neįmanoma laikytis dėl to, kad įstatymų nustatyta tvarka yra sustabdytas reorganizavimas, ir (arba) jei
imperatyvios įstatymų normos draudžia atlikti atitinkamus veiksmus Reorganizavimo
sąlygose nustatytais terminais.

1.2.3. Reorganizavimo sąlygų 1.2.1. dalyje nustatytas principas taip pat reiškia, kad jei, atsižvelgiant į konkrečią
situaciją, paaiškėtų, jog tam tikrą su reorganizavimu susijusį veiksmą ekonomiškiau, efektyviau, sklandžiau ir sparčiau
galėtų atlikti kitas reorganizuojamos ar reorganizavime dalyvaujančios bendrijos organas, ar kitas turintis įgaliojimus
veikti reorganizavime dalyvaujančios ar reorganizuojamos bendrijos vardu veikiantis asmuo nei numatyta šiose
Reorganizavimo sąlygose, įstatymuose ar kituose teisės aktuose, tokį veiksmą turi atlikti šis kitas organas ar turintis
įgaliojimus veikti reorganizavime dalyvaujančios ar reorganizuojamos bendrovės vardu veikiantis asmuo, išskyrus, jei
tai prieštarautų imperatyvioms įstatymų normoms.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 5

1.2.4. Vadovaujantis LR daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrijų įstatymu (Žin., 2012,
Nr.50-2440) 26 straipsnio 2 dalimi, taikoma supaprastinta juridinių asmenų reorganizavimo tvarka, kuri reiškia, kad nebus
samdoma audito įmonė reorganizavimo sąlygoms įvertinti, o juridinių asmenų valdymo organai nerengs reorganizavimo
ataskaitos.

2 SKYRIUS. INFORMACIJA APIE REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIĄ IR REORGANIZUOJAMĄ BENDRIJAS

2.1. REORGANIZAVIME DALYVAUJANTI IR PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANTI BENDRIJA

2.1.1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrija - DSNB "Lazdyniečiai 1", prijungus prie jos, kaip numatyta šiose
Reorganizavimo sąlygose, DSNB "Lazdyniečiai 2", kuri kaip juridinis asmuo pasibaigs, perims visas DSNB "Lazdyniečiai
2" teises bei pareigas ir tęs savo veiklą.

2.1.2. Reorganizavimo metu visas DSNB "Lazdyniečiai 2" turtas, teisės bei pareigos bus perduoti po reorganizavimo
veiksiančiai DSNB "Lazdyniečiai 1". DSNB "Lazdyniečiai 1" perims visą DSNB "Lazdyniečiai 2" turtą, teises ir pareigas,
įskaitant ir DSNB "Lazdyniečiai 2" finansinėse ataskaitose nenurodytą turtą, teises ir pareigas. Po reorganizavimo
veiksiančios DSNB "Lazdyniečiai 1" turtą, teises bei pareigas sudarys DSNB "Lazdyniečiai 1" turtas, teisės bei pareigos
ir DSNB "Lazdyniečiai 2", kuri po reorganizavimo kaip juridinis asmuo pasibaigs, turtas, teisės bei pareigos.

2.1.3. Dabartiniai DSNB "Lazdyniečiai 1" identifikavimo duomenys:
- pavadinimas: DSNB "Lazdyniečiai 1";
- teisinė forma: bendrija;
- buveinė: Upelio g. 27, Kauno m., Kauno m. sav.;
- juridinio asmens kodas: 302282544;
- registracijos data ir vieta: įregistruota 2008 m. gruodžio 12 d., registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
- Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų
registravimo skyrius;
- Daugiabutis namas, kuriame bendrija įsteigta, yra adresu: Lazdynų g. 16, Palangos m., Palangos m. sav.; Registro
Nr. 44/492801;
- veiklos tikslas: įgyvendinti namo patalpų savininkų bendrąsias teises, pareigas ir interesus, susijusius su pastatų
bendrojo naudojimo objektų valdymu, naudojimu, priežiūra ir tvarkymu;
- Bendrijos narių skaičius - 2 (du);
- Bendrijos veiklos laikotarpis: neribotas;

2.2. REORGANIZUOJAMA BENDRIJA

2.2.1. DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" reorganizuojama prijungiant ją prie DSNB "LAZDYNIEČIAI 1", kuri po reorganizavimo
tęs savo veiklą, o DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" po reorganizavimo bus išregistruota ir kaip juridinis asmuo pasibaigs.

2.2.2. Pagrindiniai DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" identifikavimo duomenys:
- pavadinimas: DSNB "Lazdyniečiai 2";
- teisinė forma: bendrija;
- buveinė: Upelio g. 27, Kauno m., Kauno m. sav.;
- juridinio asmens kodas: 302254018;
- registracijos data ir vieta: įregistruota 2008 m. gruodžio 12 d., registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
- Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų
registravimo skyrius;
- Daugiabutis namas, kuriame bendrija įsteigta, yra adresu: Lazdynų g. 18, Palangos m., Palangos m. sav.; Registro
Nr. 44/524501;
- veiklos tikslas: įgyvendinti namo patalpų savininkų bendrąsias teises, pareigas ir interesus, susijusius su pastatų
bendrojo naudojimo objektų valdymu, naudojimu, priežiūra ir tvarkymu;
- Bendrijos narių skaičius - 2 (du);
- Bendrijos veiklos laikotarpis: neribotas;

3 SKYRIUS.  DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"  TURTO, TEISIŲ IR PAREIGŲ PERDAVIMO TVARKA

3.1. BENDROSIOS NUOSTATOS

3.1.1. Reorganizavimo metu reorganizavime dalyvaujanti DSNB "LAZDYNIEČIAI 1", šiose sąlygose numatyta



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 6

tvarka ir terminais, perims visą DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"  turtą, teises ir pareigas, pasirašant Priėmimo - perdavimo aktą.

3.1.2. DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" turtas, teisės ir pareigos bus perduodamos 2012 m. lapkričio 30 d.  būklei, pasirašant
Priėmimo - perdavimo aktą.
3.1.3. Priėmimo - perdavimo aktas pasirašomas iki reorganizavimo užbaigimo - 2012 m. lapkričio 30 d.
Priėmimo - perdavimo aktą DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" ir DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"  vardu pasirašo atitinkamos bendrijos
pirmininkai arba bet kuris kitas jų įgaliotas asmuo.

3.2. TURTO, TEISIŲ IR PAREIGŲ PERDAVIMAS

3.2.1. Reorganizuojamos DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" turtas, teisės ir pareigos pereina DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" Priėmimo
- perdavimo akto pasirašymo dieną, ir nuo 2012 m. lapkričio 30 d.  tampa DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" turtu, teisėmis ir
pareigomis, jei imperatyvios teisės aktų normos nenumatys kitaip.

3.2.2. DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" nuo 2012 m. lapkričio 30 d. pereina teisė valdyti, naudoti ir disponuoti DSNB
"LAZDYNIEČIAI 2"  kasoje ir banko sąskaitose esančiomis lėšomis bei banko sąskaitomis, arba šios sąskaitos
uždaromos ir pinigai pervedami į DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" sąskaitas.

3.2.3. Teisių į įstatymų nustatyta tvarka registruotiną DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" turtą apribojimų, taip pat DSNB
"LAZDYNIEČIAI 2"  pareigų, susijusių su registruotinu turtu, bei kitų įstatymų nustatyta tvarka registruotinų pareigų
perėmimas turi būti įregistruotas, jei toks registravimas yra būtinas pagal imperatyvias įstatymų normas. Tokių teisių
į registruotiną turtą apribojimai, pareigos, susijusios su registruotinu turtu, taip pat kitos pareigos, kurių registravimą
numato imperatyvios įstatymų normos, pereina po reorganizavimo veiksiančiai DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" nuo šių
teisių apribojimų ir/arba pareigų įregistravimo/perregistravimo teisės aktų nustatyta tvarka, jei to reikalauja imperatyvios
Lietuvos Respublikos teisės aktų normos.

3.2.4. DSNB "LAZDYNIEČIAI 1"perima visą DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" turtą, teises ir pareigas, įskaitant, bet
neapsiribojant, DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" finansinės atskaitomybės dokumentuose neatspindėtą turtą, teises
ir pareigas, taip pat visas mokestines teises ir pareigas, įskaitant, bet neapsiribojant, teises ir pareigas, kurios gali
paaiškėti mokesčių administratoriui ar kitoms valstybės institucijoms teisės aktų nustatyta tvarka priskaičiavus mokesčių
ar kitų įmokų nepriemokas, baudas bei delspinigius už DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"veiklą iki šios bendrovės išregistravimo
iš Juridinių asmenų registro dienos. Minėtos DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" teisės ir pareigos pereina DSNB "LAZDYNIEČIAI
1" 3.2.1. punkte nustatyta tvarka. Visos kitos, aukščiau nepaminėtos DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" teisės ir pareigos, kurios
paaiškėtų po Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos, laikomos perėjusiomis DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" 3.2.1.
punkte nustatyta tvarka.

3.2.5. DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" teisės ir pareigos pagal visus šios bendrovės sandorius pereina DSNB "LAZDYNIEČIAI
1" ir įtraukiami į šios bendrijos buhalterinę apskaitą 3.2.1. punkte nustatyta tvarka, jei imperatyvios teisės aktų normos
arba DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" sudarytų sandorių sąlygos nenustato kitaip.
Jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos arba DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" sudarytų sandorių sąlygos
reikalauja tam tikrų prievolių perėmimui kitos prievolės šalies (kreditoriaus) sutikimo, tokios prievolės pereina DSNB
"LAZDYNIEČIAI 1" nuo atitinkamo kreditoriaus sutikimo davimo momento, jeigu jis yra vėlesnis nei nustatytas 3.2.1.
punkte.

3.2.6. Ir DSNB "LAZDYNIEČIAI 2", ir DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" dės visas pastangas bei atliks visus nuo atitinkamos
bendrovės priklausančius veiksmus, reikalingus šiame Reorganizavimo sąlygų skyriuje numatytam
turto, teisių bei pareigų perdavimui laiku ir tinkamai atlikti.

3.3. KREDITORIŲ TEISĖS REORGANIZAVIMO METU

3.3.1. DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" ir DSNB "LAZDYNIEČIAI 1"  kreditorių teisės reorganizavimo metu ginamos
vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu.

3.3.2. Apie Reorganizavimo sąlygų sudarymą bus vieną kartą viešai paskelbta Vyriausybės nustatyta tvarka juridinių
asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti bei pranešta visiems
DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" ir DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" kreditoriams raštu.

4 SKYRIUS. BENDRIJOS NARIAMS SUTEIKIAMOS TEISĖS PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIOJE DSNB
"LAZDYNIEČIAI 1"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 7

4.1. Nariams po reorganizavimo veiksiančioje DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" bus suteiktos Lietuvos Respublikos Daugiabučių
gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrijų įstatymo, kitų Lietuvos Respublikos teisės aktų bei po
reorganizavimo veiksiančios DSNB "LAZDYNIEČIAI 1"  įstatų nustatytos teisės ir pareigos.
Nauja DSNB "LAZDYNIEČIAI 1"  įstatų redakcija bus pateikta tvirtinti DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" ir DSNB "LAZDYNIEČIAI
2" Reorganizavimo susirinkimams.
4.2. Po reorganizavimo veiksiančios DSNB "LAZDYNIEČIAI 1"  nariai turės šias  teises:
1) dalyvauti visuotiniuose susirinkimuose, rinkti ir būti išrinktas Bendrijos pirmininku, revizoriumi;
2) teikti siūlymus Bendrijos veiklos klausimais;
3) reikalauti, kad Bendrijos valdymas ir bendrosios nuosavybės naudojimas bei priežiūra atitiktų visų Bendrijos narių
bendrąsias teises ir teisėtus interesus;
4) be kitų patalpų savininkų sutikimo imtis būtinų priemonių, kad būtų išvengta žalos ar pašalinta grėsmė bendrojo
naudojimo objektams, ir reikalauti iš kitų patalpų savininkų atlyginti išlaidas proporcingai jų daliai bendrojoje nuosavybėje;
5) gauti informaciją apie Bendrijos veiklą, jos finansinę būklę, turtą, pajamas ir išlaidas bei privalomus mokesčius;
6) kreiptis į teismą su prašymu uždrausti Bendrijos pirmininkui ateityje sudaryti sandorius, prieštaraujančius Bendrijos
veiklos tikslams ar peržengiančius Bendrijos pirmininko kompetenciją;
7) dirbti Bendrijoje pagal darbo sutartį;
8) įgyvendinti kitas įstatymų nustatytas teises
9) išstoti iš Bendrijos;
5 SKYRIUS. REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIOS IR REORGANIZUOJAMOS BENDRIJOS VALDYMO
ORGANAMS REORGANIZAVIMO METU SUTEIKIAMOS SPECIALIOS TEISĖS

5.1. BENDROSIOS NUOSTATOS

5.1.1. Po reorganizavimo veiksiančios DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" valdymo struktūra nesikeičia. Aukščiausiasis  Bendrijos
organas yra Bendrijos narių visuotinis susirinkimas, Bendrijos vienasmenis valdymo organas - 2012 m. lapkričio mėn.
30 d. DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" visuotiniame susirinkime išrinktas- Bendrijos pirmininkas. DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"
pirmininko įgaliojimai pasibaigia Naujos DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dieną.

5.1.2. DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" bei DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"  pirmininkai reorganizavimo metu turi
visas teises, kurias jiems suteikia įstatymai, minėtų bendrijų įstatai,  išskyrus šiose Reorganizavimo sąlygose nustatytus
teisių apribojimus.

5.1.3. Po Reorganizavimo susirinkimų sudarytuose DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" sandoriuose, iš kurių kylančias teises
ir įsipareigojimus perims po reorganizavimo veiksianti DSNB "LAZDYNIEČIAI 1", turi būti nurodyta, kad iš tokio
sandorio kylančios teisės ir pareigos Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka bei terminais bus perduotos DSNB
"LAZDYNIEČIAI 1".

5.2. SPECIALIOS TEISĖS IR PAREIGOS, SUTEIKIAMOS REORGANIZUOJAMOS IR REORGANIZAVIME
DALYVAUJANČIOS BENDRIJŲ VALDYMO ORGANAMS

5.2.1. DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" bei DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" pirmininkai:
1) organizuoja bendrijų Reorganizavimo susirinkimus;
2) vadovauja ir kontroliuoja atitinkamos bendrijos reorganizavimo eigą;
3) užtikrina, kad įstatymų nustatyta tvarka būtų atskleista informacija bei visi dokumentai, jei to reikalauja imperatyvios
įstatymų normos;
4) užtikrina, kad bendrijų nariams ir kreditoriams būtų sudaryta galimybė susipažinti su įstatymų numatytais dokumentais
ir informacija;
5) užtikrina, kad įstatymų nustatyta tvarka juridinių asmenų registrui būtų pateiktas Reorganizavimo sąlygos ir kiti įstatymų
reikalaujami dokumentai;
6) užtikrina, kad įstatymų nustatyta tvarka ir terminais būtų atskleisti sprendimai reorganizuoti bendrijas;
7) jei to reikalauja įstatymai, įstatymų numatyta tvarka informuoja apie visus esminius įvykius;
8) pasirašo arba įgalioja kitus asmenis pasirašyti Priėmimo - perdavimo aktą vadovaujantis šiose Reorganizavimo
sąlygose numatyta tvarka;
9) priima kitus sprendimus bei atlieka kitus veiksmus, numatytus šiose Reorganizavimo sąlygose, atitinkamos bendrijos
visuotinių susirinkimų sprendimuose bei įstatymuose.

5.2.2. DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" pirmininkas:
1) pasirašo Naują DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" įstatų redakciją, kurią tvirtins Reorganizavimo susirinkimai;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 8

2) pateikia juridinių asmenų registrui Naują DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" įstatų  redakciją bei visus kitus dokumentus,
reikalingus minėtų įstatų įregistravimui bei DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"išregistravimui įstatymų nustatyta tvarka;
3) priima kitus sprendimus bei atlieka kitus veiksmus, numatytus šiose Reorganizavimo sąlygose, atitinkamuose DSNB
"LAZDYNIEČIAI 1" visuotinių susirinkimų sprendimuose bei Lietuvos Respublikos teisės aktuose.

5.3. DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" VALDYMO ORGANO  ĮGALINIMŲ NETEKIMAS

5.3.1. DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"  pirmininkas netenka savo įgalinimų Naujos DSNB "LAZDYNIEČIAI 1"  įstatų redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.

5.3.2. DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"  vadovas turi teisę įgalioti bet kurį asmenį (- is) DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"
pirmininko vardu pasirašyti visus dokumentus bei atlikti visus kitus su reorganizavimu bei DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"
veikla susijusius veiksmus iki DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" išregistravimo teisės aktų nustatyta tvarka, įskaitant inter alia
pasirašyti visus dokumentus bei atlikti kitus veiksmus, susijusius su bet kokio DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" turto, teisių ir
pareigų, kurios gali paaiškėti po Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo, perdavimu.

5.3.3. Visas išlaidas, susijusias su DSNB "LAZDYNIEČIAI 2" išregistravimu  įstatymų nustatyta tvarka, padengia po
reorganizavimo veiksianti DSNB "LAZDYNIEČIAI 1".

6 SKYRIUS. SĄLYGOS, KURIAS ĮVYKDŽIUS, REORGANIZAVIMAS BAIGIAMAS

6.1. REORGANIZAVIMO UŽBAIGIMAS

6.1.1. Jei imperatyvios įstatymų normos nenumato kitaip, šiose Reorganizavimo sąlygose numatytas reorganizavimas
bus užbaigtas įstatymų nustatyta tvarka įregistravus Juridinių asmenų registre Naują DSNB "LAZDYNIEČIAI 1"  įstatų
redakciją bei išregistravus iš Juridinių asmenų registro DSNB "LAZDYNIEČIAI 2".
7.1.2. Šiose Reorganizavimo sąlygose nesureguliuoti su DSNB "LAZDYNIEČIAI 1" ir DSNB "LAZDYNIEČIAI 2"
reorganizavimu susiję klausimai sprendžiami Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka.

Šios reorganizavimo sąlygos parengtos 2012 m. spalio 25 d.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Lietuvos 3 prieš 3 krepšinio asociacija, kodas 302784034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2746384

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 9

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Jodaiva", kodas 302898995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42-93B
Pranešimo Nr. 2746273

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: JONAS JUODEIKIS.

- - -

Mažoji bendrija "Lakšmi", kodas 302899353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6C-8
Pranešimo Nr. 2746276

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: LORETA VALINČIŪTĖ.

- - -

UAB "INFORMACIJOS BANKAS", kodas 302899392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2746279

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: SAULIUS RADŽIŪNAS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "AVROSADAS", kodas 302899428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-12
Pranešimo Nr. 2746281

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ROMUALD AVGUSTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Statomas LT2", kodas 302899474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Gavaitės g. 9
Pranešimo Nr. 2746282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: DANGUOLĖ KARPAVIČIENĖ.

- - -

UAB "Fix Digital", kodas 302899549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-38
Pranešimo Nr. 2746284

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: JOLITA VITKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"ROMAN NEMOSHKALOV", IĮ, kodas 302899556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746286

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ROMAN NEMOSHKALOV, Direktorius.

- - -

UAB "VESTERUS", kodas 302899759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 25A-310
Pranešimo Nr. 2746288

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: AUDRIUS RUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Deramita", kodas 302899855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746289

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746291

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Demnera", kodas 302899912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746293

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autodira", kodas 302899937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746295

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Anykštukas, kodas 302899944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 2746297

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MARIUS ŠIMULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Betanet energy", kodas 302899951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 2746298

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ANDRIUS BRAZAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Interservice LT", kodas 302899969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2746299

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "NH GROUP", kodas 302899983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2746300

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "VĖJASTAS 1", kodas 302900001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 2746301

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: WINFRIED OLLENDIEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 3500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 35000 Lt.

- - -

UAB "NEO START", kodas 302899990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2746302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Maksimus", kodas 302900019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2746303

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "CITUS Namai", kodas 302900026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2746304

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 2746305

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ANDRIUS BRAZAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DOMAFA, kodas 302900040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2746306

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB ARTEMIDA & COM, kodas 302900058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2746307

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Status energy", kodas 302900065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 2746308

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: AELITA ŽILINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 13

- - -

UAB "Galaxy LT", kodas 302900072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2746309

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: LIUDMILA KAČANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Traidena", kodas 302900097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2746310

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Photo energy", kodas 302900115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 2746311

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: AELITA ŽILINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MINERTA", kodas 302900108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2746312

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RIDSALES", kodas 302900147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnalėšų tak. 13A
Pranešimo Nr. 2746313

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: BIRUTĖ ŠVELNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Britone", kodas 302900122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746314

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Restaurants & Services", kodas 302900154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2746315

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: VLADIMIR RADCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 6000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "ADVANSIS BALTIC", kodas 302900179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 2746316

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: DONATAS ZUZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AURIKUS, kodas 302900161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2746317

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo pynė", kodas 302900193
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2746318

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: VYTAUTAS VAITKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Velata", kodas 302900186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2746319

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2746320

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Podium & Fashion", kodas 302900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2746321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ŠARŪNAS PARČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB New Light Solar, kodas 302900229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 2746322

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ALGIRDAS JACUNSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MOTUS AXIS, UAB, kodas 302900236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2746323

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB VEJUMA, kodas 302900243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-42
Pranešimo Nr. 2746324

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ERIKAS ALEKSA, Pirmininkas.

- - -

IĮ Agyra, kodas 302900268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 108
Pranešimo Nr. 2746325

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: AUDRIUS NORKEVIČIUS.

- - -

Kalvarijos savivaldybės jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritas stalas", kodas 302900282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 17
Pranešimo Nr. 2746326

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ROBERTAS DEGUTIS, Prezidentas.

- - -

UAB "E&M TIES", kodas 302900275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 2746327

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: IRINA ANDŽEJEVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SFERICA, kodas 302900300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2746328

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Kaimo šviesa, kodas 302900318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2746329

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: KŠIŠTOF LOMECKI, Direktorius.

- - -

UAB "Ekodermė", kodas 302900325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2746330

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "PCIT Service", kodas 302900357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746331

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Litdrive", kodas 302900364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2746332

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimausta", kodas 302900371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746333

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Istauna", kodas 302900389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Demanra", kodas 302900396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746335

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Karlito nuoma", kodas 302900407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-66
Pranešimo Nr. 2746336

Įregistravimo data: 2012-10-25.

- - -

UAB "Baltic Solar Power", kodas 302900414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2746337

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: DARIUS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Contentum", kodas 302900421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15-41
Pranešimo Nr. 2746338

Įregistravimo data: 2012-10-25.

- - -

VŠĮ ENGL LT, kodas 302900453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2746339

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: LINA TVARIJONAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "VILUR", kodas 302900478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 2746340

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: DMITRIY MANAKHOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

Desiccant Technologies Group, UAB, kodas 302900503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2746341

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: PALMIRA BIKNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GOLDEN SKATES", kodas 302900510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 1-14
Pranešimo Nr. 2746342

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: SNIEGUOLĖ KRIŠTAPAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BPIC Transport, kodas 302900528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Trakėnų g. 31
Pranešimo Nr. 2746343

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: NERIJUS VEIKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 70000 Lt.

- - -

UAB "JJJ Capital", kodas 302900535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746344

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SneakyBox, kodas 302900542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2746345

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Sonver Baltics, kodas 302900574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2746346

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

MB "Saulėta energija", kodas 302900581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 24-34
Pranešimo Nr. 2746347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: GEDIMINAS JASAS, Direktorius.

- - -

Asociacija "Wild Bike Riders", kodas 302900599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Domantų k.
Pranešimo Nr. 2746348

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MINDAUGAS ALIJOŠIUS, Prezidentas.

- - -

UAB "Reklamos vilkai", kodas 302900617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2746349

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: PAULIUS PETRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Josvainių g. 42-ojo namo pirmos laiptinės bendrija, kodas 302900624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 42-22
Pranešimo Nr. 2746350

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ALGIRDAS STEPONAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Statybų portas", kodas 302900631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2746351

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: AIVARAS ŽILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ramsta Group", kodas 302900649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2746352

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: RAMŪNAS ŠLIAŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Žirnajos parkai", kodas 302900745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 168-32
Pranešimo Nr. 2746353

Įregistravimo data: 2012-10-25.

- - -

UAB "Svetsare", kodas 302900777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Prodobolės k. Kaštonų g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2746354

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ALGIRDAS JUŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VŠĮ "Viskas vaikams", kodas 302900567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-17
Pranešimo Nr. 2746355

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: JURGITA MASLIANIKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Vidrausta", kodas 302900802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746356

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Senvista", kodas 302900827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746357

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB REB, kodas 302899976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-91
Pranešimo Nr. 2746358

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MILDA DIENINYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Isera", kodas 302900834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746359

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mildrena", kodas 302900841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746360

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 21

- - -

UAB "CERBEKAS", kodas 302900859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2746361

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hestera", kodas 302900866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746362

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Emeralda", kodas 302900873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746363

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"NIDA LT" Mažoji bendrija, kodas 302900880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 5-2
Pranešimo Nr. 2746364

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: KĘSTUTIS BUDRECKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Kemera", kodas 302900916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746365

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vosteda", kodas 302900923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746366

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AG Energija, kodas 302899862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 22

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 4-5
Pranešimo Nr. 2746367

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ARTŪRAS GALAKVOŠČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Ekogarantas, MB, kodas 302899887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Ročkių k. Trako g. 24
Pranešimo Nr. 2746368

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: ARMINAS RUDZENSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Agrodesta", kodas 302899905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746369

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AMB forest", kodas 302900439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k. Daržų g. 3-1
Pranešimo Nr. 2746370

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: MYKOLAS BIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FurnMaster", kodas 302900446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 126
Pranešimo Nr. 2746371

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: LARS MALTE HANSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Liaudies instrumentų studija", kodas 302900460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2746372

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: DAINORA KINDERIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "VOSMIOROČKA", kodas 302900485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2746373

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 510 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 51000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 23

- - -

UAB "Roadway Logistics", kodas 302900492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2746374

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "GETAUJA", kodas 302900656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2746375

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: INGA DUMBRAVAITĖ, Direktorius.

- - -

MB "BEKORA", kodas 302900663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2746376

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: INGA DUMBRAVAITĖ, Direktorius.

- - -

MB "NANDUS", kodas 302900670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2746377

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: INGA DUMBRAVAITĖ, Direktorius.

- - -

MB "ONIKAS", kodas 302900688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2746378

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: LAURA BALTRUŠIENĖ, Direktorius.

- - -

MB "KANDERAS", kodas 302900695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2746379

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: LAURA BALTRUŠIENĖ, Direktorius.

- - -

MB "MIKRAMA", kodas 302900706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2746380

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: RAMUNĖ MIKŠYTĖ, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 24

- - -

MB "DARLINKA", kodas 302900720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2746381

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: DARIUS LINKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "DIALINKA", kodas 302900738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2746382

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: DIANA LINKEVIČIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "NUTIS", kodas 302900898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 2-18
Pranešimo Nr. 2746383

Įregistravimo data: 2012-10-25. Vadovas: INGA VERNICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠKINĖS AVALYNĖ", kodas 122585671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 2746270

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Persilė", kodas 135700718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 27
Pranešimo Nr. 2746271

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rinaldžio Vasaičio įmonė, kodas 135814967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 17
Pranešimo Nr. 2746272

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Lukoševičiaus įmonė, kodas 147623980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušyno g. 80
Pranešimo Nr. 2746274

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRASVITA", kodas 148224735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 25-27
Pranešimo Nr. 2746275

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamma", kodas 155456342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-24
Pranešimo Nr. 2746277

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Adomaitienės įmonė, kodas 159836527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 48
Pranešimo Nr. 2746278

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslaptingas tolis", kodas 183824495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Velbiškių k.
Pranešimo Nr. 2746280

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vet. gydytojos I. Lukaševičiūtės individuali įmonė, kodas 186130661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papunės k.
Pranešimo Nr. 2746283

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VISALI", kodas 300664748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mačionių k. Tvenkinių g. 3
Pranešimo Nr. 2746285

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vesada", kodas 300677343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 26
Pranešimo Nr. 2746287

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 26

UAB "RENKOR", kodas 300791507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 19-10
Pranešimo Nr. 2746290

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Žaltvykslės knygos", kodas 301550644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-25
Pranešimo Nr. 2746292

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vitada", kodas 302039542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 21C
Pranešimo Nr. 2746294

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ ETAKONAS, kodas 302489639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 20-8
Pranešimo Nr. 2746296

Išregistravimo data: 2012-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Individuali įmonė "Giateka", kodas 300006846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188-75
Pranešimo Nr. 2745809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Balticum Plant", kodas 300023482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-25
Pranešimo Nr. 2745810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orandis", kodas 301932537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-48
Pranešimo Nr. 2745811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-23).

- - -

Individuali įmonė "NOVĖJAS", kodas 300002552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13-68
Pranešimo Nr. 2745812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laivo sandėlis", kodas 302128539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 8
Pranešimo Nr. 2745813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir vadovo paskyrimo
įregistravimo (2012-10-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo ir vadovo skyrimo
(2012-10-23).

- - -

UAB "SAULĖ2", kodas 302882382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2745814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-23).

- - -

UAB "METALURGIJA", kodas 302425654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2745815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-22); Įgaliojimas (2012-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-15 (2012-10-22).

- - -

UAB "SAINT-GOBAIN STATYBOS GAMINIAI", kodas 111570853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2745816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-23); Užsienio asmens pasas (2012-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigesta", kodas 166779286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naikių g. 16
Pranešimo Nr. 2745817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VŠĮ "Viskas vaikams", kodas 302900567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-17
Pranešimo Nr. 2745818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Bučo individuali įmonė "Pas mane", kodas 252663340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-51
Pranešimo Nr. 2745819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2004-02-25); Nuostatai
(2004-02-25); Savininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo ir nuostatų patvirtinimo (2004-02-25); Prašymas / Dėl veiklos
papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

"LC GROUP", UAB, kodas 302340638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2745820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LEXNET", kodas 300518138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 2745821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano Sauga", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2745822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-18); Įgaliojimas (2012-10-18).

- - -

Bendras, UAB, kodas 147080627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 2745823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Sukackienės individuali įmonė "Agluona");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2012-10-22); Įstatai (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės Daržininkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302578600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 2745824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-10-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOKALNĖ", kodas 179362136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Upynos g. 30
Pranešimo Nr. 2745825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

UAB "CAGU", kodas 126383457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 187-1
Pranešimo Nr. 2745826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už
2003 metus;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 30

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLINIJA", kodas 123709563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2745827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-25);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

"Vita Logistics", UAB, kodas 302826234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2745828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namų skliautai", kodas 159752221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Liučiūnų k.
Pranešimo Nr. 2745829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
netekimo įregistravimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo, vadovo paskyrimo
(2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "RANDVEL", kodas 302483604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 2745830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

Viliaus Bučio įmonė, kodas 152504725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 3-10
Pranešimo Nr. 2745831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ INFOTEKAS", kodas 144913996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-85
Pranešimo Nr. 2745832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Draugystės parkas", kodas 300018058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 2745833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prie židinio", kodas 148510583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 2745834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Grigul individuali įmonė, kodas 302602930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2745835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Užsienio asmens pasas (2012-10-23).

- - -

UAB "Impresariovita", kodas 302894203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 7-23
Pranešimo Nr. 2745836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 32

- - -

UAB "Dvaro langai", kodas 301622759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 2745837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2012-10-22); Įstatai (2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2012-10-22).

- - -

UAB "Lumenita", kodas 302894922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2745838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Panevėžio miesto sporto klubas "Tauras", kodas 190854955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 4A
Pranešimo Nr. 2745839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2004-11-25); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-09-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-30); Įstatai;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga PUŠYNO POILSIAVIETĖ, kodas 135284636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k. J. Šileikos g. 3
Pranešimo Nr. 2745840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ARTEMIDA & COM, kodas 302900058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2745841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "Kauno aerouostas", kodas 133021490
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 2745842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jelnikovo firma, kodas 125429720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-45
Pranešimo Nr. 2745843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Koren įmonė, kodas 125345382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 15-1
Pranešimo Nr. 2745844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kaimo šviesa, kodas 302900318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2745845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Turovita", kodas 302894840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2745846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivaras", kodas 156613693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 2745847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 34

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 2745848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2745849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jecke", kodas 302895878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2745850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

MOTUS AXIS, UAB, kodas 302900236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2745851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BiKs, kodas 302828566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2745852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Žemdirbystės institutas, kodas 302474007
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 2745853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-18); Įsakymas /
Dėl vadovo perkėlimo (2012-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 35

- - -

UAB "SIRENITAS", kodas 147898567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 13-18
Pranešimo Nr. 2745854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIVORA", kodas 140167531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129
Pranešimo Nr. 2745855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

UAB "Eremga", kodas 134525835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 45-14
Pranešimo Nr. 2745856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-10-23); Įstatai (2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-10-23).

- - -

A. Vetrovo personalinė įmonė, kodas 122565117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-64
Pranešimo Nr. 2745857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

S. Kiero firma, kodas 122541027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-56
Pranešimo Nr. 2745858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litodos prekyba", kodas 170105471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2745859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (1999-07-15).

- - -

UAB "UTMEDA", kodas 302445094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio g. 29
Pranešimo Nr. 2745860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Aerodromo g. 11, kodas 150036128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aerodromo g. 11-5
Pranešimo Nr. 2745861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-04-27).

- - -

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, kodas 191368237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2745862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Generalinės asamblėjos sesijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2012-10-19);
Registravimo pažymėjimo originalas (2007-02-13).

- - -

UAB "ORDEN", kodas 159984999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97A
Pranešimo Nr. 2745863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-24).

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 37

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 2745864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-23); Įstatai (2012-10-23);
Įgaliojimas (2012-10-23).

- - -

UAB "MOBUSTA", kodas 145642996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 33
Pranešimo Nr. 2745865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Polimaster Instruments", kodas 300580200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 2745866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CONTRAFORMA", kodas 225391950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-0218
Pranešimo Nr. 2745867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-10 (2012-10-19).

- - -

UAB "Polymer recycling", kodas 302651532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2745868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sira Invest", kodas 302478443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2745869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-19);
Akcininkų sąrašas (2012-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 38

- - -

UAB "Vilsona", kodas 300133459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 2745870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-07-01).

- - -

UAB INSEP, kodas 302338181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 2745871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-25).

- - -

UAB "Kemera", kodas 302900916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2745872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Liudo Pakonaičio firma, kodas 123448736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 25A-117
Pranešimo Nr. 2745873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECAGRA", kodas 148334968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 2745874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SEYED OMID MOOSAVI individuali įmonė, kodas 211810210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-52A
Pranešimo Nr. 2745875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2004-04-15).

- - -

UAB "BRRB", kodas 126333810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 21A
Pranešimo Nr. 2745876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NH GROUP", kodas 302899983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2745877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CITUS Namai", kodas 302900026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2745878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vokietijos firmos "TEXTIMA EXPORT IMPORT GmbH" atstovybė, kodas 110205168
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 26
Pranešimo Nr. 2745879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-17); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-26); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-04-26); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas; Prašymas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

Panevėžio grožio, sveikatos ir poilsio klubas "Pas Jūratę", kodas 193101140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 36-32
Pranešimo Nr. 2745880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zalanta", kodas 302894872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2745881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Sevile", kodas 302483376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2745882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-22); Įgaliojimas (2012-10-22).

- - -

A. VEŠTORT ĮMONĖ, kodas 125285177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 10-12
Pranešimo Nr. 2745883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litdrive", kodas 302900364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2745884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fosolita", kodas 302894833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2745885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnapilio-Tauro grupė", kodas 121958128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 1
Pranešimo Nr. 2745886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 32/00M, išduotos 2000-05-19
verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė
etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procentų, panaikinimo nuo 2012-10-17 (2012-10-24).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Panevėžio skyrius, kodas 193112884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 37
Pranešimo Nr. 2745887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Podium & Fashion", kodas 302900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2745888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Istauna", kodas 302900389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2745889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gabesta", kodas 302887187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2745890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2012-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

N. Andrijausko IĮ, kodas 301537718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 1-15
Pranešimo Nr. 2745891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-23); Įgaliojimas (2012-10-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-20 (2012-10-23); Įgaliojimas (2008-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 42

AB "Varėnos melioracija" profesinė sąjunga, kodas 193003372
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 2745892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2012-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2012-10-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Filvita", kodas 302895814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2745893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "FALCAS", kodas 121815660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-38
Pranešimo Nr. 2745894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas.

- - -

UAB Visagino PV, kodas 302828406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2745895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švara visiems", kodas 126268191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2745896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-10-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą ir atšaukti pirmumo teisę įsigyti bendrovės akcijas (2012-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 43

UAB "Novela", kodas 300822454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2745897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18).

- - -

UAB SneakyBox, kodas 302900542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2745898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTSEEHANDELSHAUS", kodas 211488880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 170
Pranešimo Nr. 2745899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų ir naujo vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo; Registravimo korta; Prašymas / Dėl filialo perregistravimo į uždarąją akcinę
bendrovę; Įstatai; Protokolas / Dėl filialo perregistravimo į uždarąją akcinę bendrovę; Prašymas / Dėl filialo įregistravimo;
Įstatai; Užsienio valstybės registro išrašas; Registravimo korta; Nutarimas / Dėl steigimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 54, kodas 150035179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 54-3
Pranešimo Nr. 2745900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.

- - -

Šakių krašto vietos veiklos grupė, kodas 300589612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 2745901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2012-10-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2012-10-23).

- - -

UAB "VEKMA", kodas 302755470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 47-5
Pranešimo Nr. 2745902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-24).

- - -

UAB "Oranžinė tigra", kodas 301674752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 2745903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-07-03 (2012-10-23).

- - -

UAB "Info alėja", kodas 302896364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2745904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

J. Dzikavičiūtės IĮ, kodas 300015749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-95B
Pranešimo Nr. 2745905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARGUSOS PREKYBA", kodas 302890500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Edelveiso 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2745906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-25).

- - -

UAB "AUTOLITA LT", kodas 302893642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2745907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

UAB "RODAS", kodas 300004770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2745908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23);
Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-01-23).

- - -

UAB "SJ transport", kodas 165728755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k. Skaisčiūnų g. 51
Pranešimo Nr. 2745909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės NTR kodo įrašymo (2012-10-24).

- - -

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, kodas 190204669
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 2745910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu,
įregistravimo (2012-10-23); Nuostatai (2012-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2012-10-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-10-23).

- - -

UAB "CERBEKAS", kodas 302900859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2745911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGRĖJA", kodas 286497110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 2745912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 46

MOLĖTŲ KRAŠTO VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302325821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 2745913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir tarybos nario duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-10-24); Įstatai (2012-10-24); Tarybos posėdžio protokolas (2012-10-24).

- - -

Akcinė bendrovė "LUKNA", kodas 121692325
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 2745914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Puodžiūnaitės individuali įmonė, kodas 152512825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 2745915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunimo g. 48", kodas 250034110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 48
Pranešimo Nr. 2745916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 11, 13, kodas 150035898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 11-6
Pranešimo Nr. 2745917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-18); Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 4, kodas 150033694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 4-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 2745918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanx", kodas 134604631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 87G
Pranešimo Nr. 2745919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-24).

- - -

UAB "Renagro", kodas 302478863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2745920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "SAULĖ1", kodas 302882400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2745921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-23).

- - -

UAB Patilčiai, kodas 302882464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2745922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-23).

- - -

Kęstučio Kibirkščio individuali įmonė, kodas 300001500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 46
Pranešimo Nr. 2745923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 48

- - -

UAB "RV Group", kodas 302684233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Santakos k. Santakos 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 2745924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-24); Įstatai (2012-10-24).

- - -

VšĮ Vaiko ir tėvų centras "Aš ir mes", kodas 302583647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-24
Pranešimo Nr. 2745925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 156874864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Virbalų g. 19
Pranešimo Nr. 2745926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos keitimo įregistravimo
(2012-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, pirmininko rinkimo (2012-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banga plius", kodas 300003387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2745927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VSG PV, kodas 302828477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2745928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

UAB "Neokon-Baltija", kodas 300586616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 2745929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2012-10-22).

- - -

UAB "SOLVAT", kodas 302719428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2B-7
Pranešimo Nr. 2745930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVAFANAS", kodas 300018528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 22
Pranešimo Nr. 2745931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-19); Įgaliojimas (2012-10-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-16 (2012-10-19).

- - -

S. Noreikio firma "NORSTA", kodas 124075418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 2745932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MINGINTĖ", kodas 145342785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 2745933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "VM Consulting", kodas 302664469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2745934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 50

- - -

UAB "DERSUS", kodas 225946220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 31-36
Pranešimo Nr. 2745935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

O. Mysiakovo personalinė įmonė, kodas 123669955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 34-2
Pranešimo Nr. 2745936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DAUROSA, kodas 302890048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2745937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17); Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

ECO Energy Systems, UAB, kodas 302631088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2745938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga Medicinos ir socialinių tyrimų institutas, kodas 135845293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k. Užtvankų g. 61
Pranešimo Nr. 2745939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Laukio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169737456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 3
Pranešimo Nr. 2745940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Laukio gamybinė - komercinė įmonė); finansinių metų.

- - -

UAB "NEO START", kodas 302899990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2745941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zunrina", kodas 302881138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2745942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2012-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "LESVIRA", kodas 302887237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2745943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2012-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB AURIKUS, kodas 302900161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2745944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Lucinavičienės individuali įmonė, kodas 126023644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 20-21
Pranešimo Nr. 2745945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO RESTAURATORIUS", kodas 141972060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 21
Pranešimo Nr. 2745946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Išmaniųjų daiktų ir technologijų klasteris", kodas 302841916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2745947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23); Įgaliojimas
(2012-10-23).

- - -

Alisos Miniotaitės individuali įmonė, kodas 124957113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-98
Pranešimo Nr. 2745948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-22); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Autodira", kodas 302899937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2745949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TANTRA SPA", kodas 302568830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 2745950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

UAB "MAXRENT ir Ko", kodas 302826241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 173
Pranešimo Nr. 2745951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-23); Įgaliojimas (2012-10-23); Užsienio asmens pasas (2012-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 53

- - -

UAB "Ledora", kodas 300144587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Grafo Zubovo g. 8C
Pranešimo Nr. 2745952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

Akcinė bendrovė Giraitės ginkluotės gamykla, kodas 110080729
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 2745953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-10-19);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko skyrimo (2012-10-19); Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl
pavadavimo (2012-10-19); Įsakymas / Lietuvos Respublikos Ūkio ministro įsakymas dėl valdybos išrinkimo (2012-10-19).

- - -

UAB "E&M TIES", kodas 302900275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 2745954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVERNETA", kodas 225023090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2745955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2012-10-22); Įgaliojimas (2012-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-22).

- - -

UžDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANARA", kodas 120779752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-304
Pranešimo Nr. 2745956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkos vertė", kodas 170105514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 28-7
Pranešimo Nr. 2745957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Senoji giria", kodas 178054947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 2745958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-25); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Būsto valda", kodas 132125543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11
Pranešimo Nr. 2745959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir valdymo organų keitimo įregistravimo
(2012-10-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo perrinkimo (2012-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2012-10-23).

- - -

UAB Pardisan, kodas 302641940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2745960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "JJJ Capital", kodas 302900535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2745961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AVSC DISTRIBUTION", kodas 301734644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2745962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

UAB Statinių renovacijos centras, kodas 111808144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 53-32
Pranešimo Nr. 2745963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Marijampolės techninės apžiūros centras, kodas 251261890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 2745964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo  iki  Metinė finansinė atskaitomybė Balansas; pelno (nuostolio)
ataskaita; kapitalo būklės ataskaita; pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita; paaiškinamasis raštas; auditoriaus išvada;
audito ataskaita; bendrovės veiklos ataskaita.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė Balansas,
pelno (nuostolių) ataskaita, kapitalo būklės ataskaita, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, audito ataskaita, veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė Balansas,
pelno (nuostolių) ataskaita, kapitalo būklės ataskaita, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, audito ataskaita, veiklos
ataskaita;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai (2004-03-22).

- - -

UAB "AUTODYL", kodas 302895885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Miško g. 17
Pranešimo Nr. 2745965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-10-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

VšĮ Žmogaus autoredukcijos centras "Oktava", kodas 302432613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų 2-asis skg. 7
Pranešimo Nr. 2745966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Įstatai (2012-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 56

UAB "Ūkvedžio paslaugos", kodas 300664506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2745967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-19); Akcininkų
sąrašas (2012-10-19).

- - -

UAB "SAULĖ3", kodas 302881775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2745968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-23).

- - -

Sauliaus Špokevičiaus individuali įmonė, kodas 300001532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 102
Pranešimo Nr. 2745969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logistikas", kodas 301510607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 2745970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18).

- - -

UAB "Garant Diving", kodas 302566968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2745971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2012-10-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir vadovo paskyrimo (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo komunalinis ūkis", kodas 273878620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 50
Pranešimo Nr. 2745972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

Giedriaus Česnulio individuali įmonė, kodas 184632487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6-318
Pranešimo Nr. 2745973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2005-07-29); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2005-07-29); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-06).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Uno", kodas 163194441
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 2745974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Apie restruktūrizavimo bylos iškėlimą (2012-10-24).

- - -

Purmalienės parduotuvė, kodas 152513927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 4-3
Pranešimo Nr. 2745975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo; Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso
įregistravimo; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

SEYED ABOLHASSAN MOOSAVI individuali (personalinė) įmonė, kodas 111810177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 28A-20
Pranešimo Nr. 2745976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Girdvainio valgykla "Voveraitė", kodas 152455687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Meilės al. 24
Pranešimo Nr. 2745977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 145412041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 2745978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB Vygreka, kodas 302828420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2745979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

UAB REB, kodas 302899976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-91
Pranešimo Nr. 2745980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Delada Logistic", kodas 302461611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 2745981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-18);
Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

UAB Aušros klinika, kodas 302812409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 2745982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-25).

- - -

UAB "Emeralda", kodas 302900873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2745983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Isera", kodas 302900834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2745984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nozelita", kodas 302894420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2745985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-10-23); Akcininkų
sąrašas (2012-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Skambantis kedras", kodas 300019110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 27
Pranešimo Nr. 2745986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Frageta", kodas 134930050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaitės g. 3
Pranešimo Nr. 2745987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, kodas 235050680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 11
Pranešimo Nr. 2745988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Knygų naujienos", kodas 135296229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 20
Pranešimo Nr. 2745989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Granito rankinio klubas, kodas 135579323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 98
Pranešimo Nr. 2745990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Semelitas", kodas 302894865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2745991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoera", kodas 145415728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74B
Pranešimo Nr. 2745992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-25).

- - -

UAB "Interservice LT", kodas 302899969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2745993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jungtiniai Projektai", kodas 301563613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2745994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentis", kodas 135896640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2745995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-25).

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2745996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Baukienės individuali įmonė, kodas 125407453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 3-220
Pranešimo Nr. 2745997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramutės Krušinskienės individuali įmonė, kodas 125398029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2745998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingridos Deveikienės individuali įmonė, kodas 125397984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2745999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. SIDOROVIČ individuali įmonė, kodas 225343560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-17
Pranešimo Nr. 2746000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Jadvygos Novikovos personalinė įmonė, kodas 125220642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-7
Pranešimo Nr. 2746001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TALSAT", kodas 302888435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2746002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18);
Užsienio asmens pasas (2012-10-18); Užsienio asmens pasas (2012-10-18).

- - -

Boriso Ženčiaus personalinė įmonė, kodas 152550498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 102A
Pranešimo Nr. 2746003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Saudargo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169831699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 31-53
Pranešimo Nr. 2746004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spectata", kodas 302867042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2746005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

UAB "LZ technika", kodas 301824682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 61
Pranešimo Nr. 2746006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Maditana" Molėtų filialas, kodas 167590630
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 91
Pranešimo Nr. 2746007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maditana", kodas 182918582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 19-1
Pranešimo Nr. 2746008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano svajonė", kodas 302769228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Joniškėlio g. 39
Pranešimo Nr. 2746009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-24).

- - -

E. Staivos visuomeninio maitinimo įmonė "Rasytė", kodas 152413389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 8
Pranešimo Nr. 2746010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Saulės Energijos parkas", kodas 302802728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2746011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-17).

- - -

L. Kščenavičienės firma, kodas 148384266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 16-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 2746012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-24).

- - -

Akcinės bendrovės "BMGS" Klaipėdos filialas, kodas 111879294
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 40
Pranešimo Nr. 2746013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "Velata", kodas 302900186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2746014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZA", kodas 220421820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-39
Pranešimo Nr. 2746015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-05-20); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB SGD investicijos, kodas 302828573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2746016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

UAB "Admiralas", kodas 300854797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-21
Pranešimo Nr. 2746017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilasta", kodas 245334490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 9A
Pranešimo Nr. 2746018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-19 (2012-10-23).

- - -

UAB "ČAIKA LT", kodas 302666769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 3-30
Pranešimo Nr. 2746019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

UAB A Telecom, kodas 301730749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2746020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

D. Kniazevo individuali įmonė "Eslanda", kodas 122685458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 3-10
Pranešimo Nr. 2746021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJAVIDAS", kodas 123497466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-18
Pranešimo Nr. 2746022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-07-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010/2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-10-25).

- - -

Petrulio prekybinė įmonė, kodas 152514267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Meilės al. 11-5
Pranešimo Nr. 2746023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB ASTRANGE, kodas 300652361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2746024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14B-5
Pranešimo Nr. 2746025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-23); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-23).

- - -

Lietuvos 3 prieš 3 krepšinio asociacija, kodas 302784034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2746026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-24).

- - -

UAB "NAMOVA", kodas 302552872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2746027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Panevėžio irklavimo klubas "Žilvinas", kodas 190862293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. K. Būgos g. 7
Pranešimo Nr. 2746028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio irklavimo sporto klubas "Žilvinas"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2004-02-23); Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "LT MIŠKAI", kodas 302639633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k.
Pranešimo Nr. 2746029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pirmūnas", kodas 150033541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 19-17
Pranešimo Nr. 2746030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-10-18); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-18); Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistrvimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairenis", kodas 165658812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 4-13
Pranešimo Nr. 2746031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

UAB "Šiaulių vandenys" Darbininkų sąjunga, kodas 145634024
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 39A
Pranešimo Nr. 2746032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos duomenų
įregistravimo (2012-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2012-10-24).

- - -

UAB "Statybų portas", kodas 302900631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2746033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VAIŽIDA", kodas 302459806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 2746034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoaplinka", kodas 300098830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 56
Pranešimo Nr. 2746035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSVA", kodas 121216689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-69
Pranešimo Nr. 2746036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO AUDITO KONSULTACIJOS", kodas 124500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2746037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-01 iki 2012-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-10-25).

- - -

J. Seliavos individuali įmonė, kodas 125354584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 9-39
Pranešimo Nr. 2746038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Ulan individuali įmonė, kodas 125947289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 73-40
Pranešimo Nr. 2746039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garant Service", kodas 302573959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2746040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir vadovo paskyrimo
įregistravimo (2012-10-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo ir vadovo skyrimo
(2012-10-23).

- - -

UAB "Okianita", kodas 302895807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 2746041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANIMA", kodas 141616274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 8-3
Pranešimo Nr. 2746042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

Europos jaunimo parlamento Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 191911277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 70

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-29
Pranešimo Nr. 2746043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės draudimo kompanijos "PZU Lietuva" Klaipėdos filialas, kodas 110075543
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 36-1
Pranešimo Nr. 2746044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl filialo steigimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MINERALINIAI VANDENYS" Kauno filialas, kodas 134534318
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 2746045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / .

- - -

UAB "FEBRA", kodas 300857875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Alyvų g. 10
Pranešimo Nr. 2746046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-22).

- - -

UAB "Kinetic Energy", kodas 302894819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2746047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Mažoji feja", kodas 302895351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2746048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Demanra", kodas 302900396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Halibuta", kodas 302894210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2746050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

S. Rudnicko veterinarijos punktas, kodas 152972033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žibikų k.
Pranešimo Nr. 2746051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-17); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo pasikeitus savivaldybių administracinėms riboms
(2000-05-22).

- - -

UAB "Kompetencijos gildija", kodas 126410413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 2746052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roberts MX", kodas 300917607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 175
Pranešimo Nr. 2746053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 72

UAB "Baltic Account", kodas 302652470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2746054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

LITPORT, UAB, kodas 302881743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2746055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-18).

- - -

UAB "BON-NUS", kodas 302525487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-52
Pranešimo Nr. 2746056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-24).

- - -

I. Gugunadze įmonė, kodas 124003657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 9-2
Pranešimo Nr. 2746057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2746058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANLILAISA", kodas 300048208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 12-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2746059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 150037753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 17
Pranešimo Nr. 2746060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-07); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lakštingala", kodas 150038474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 48-8
Pranešimo Nr. 2746061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dainava", kodas 150037568
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 2746062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-08).

- - -

UAB "MEDBALT", kodas 300549443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Užupio g. 3-2
Pranešimo Nr. 2746063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-25).

- - -

UAB "TEISINĖS PAGALBOS IR APTARNAVIMO CENTRAS", kodas 302452256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 9-65
Pranešimo Nr. 2746064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPINIŲ GAUSA", kodas 148250281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2746065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "LUMILITA", kodas 301608994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34A
Pranešimo Nr. 2746066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "SAULĖ4", kodas 302881768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2746067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-23).

- - -

N. Kaminskienės individuali įmonė, kodas 300019103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 110-12
Pranešimo Nr. 2746068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 2746069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sonec", kodas 301731609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2746070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noringė", kodas 151346578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 2746071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-25).

- - -

UAB "Apskaitininkas", kodas 181628010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 48B-6
Pranešimo Nr. 2746072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sagara", kodas 301245685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 2746073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

UAB "GALIM", kodas 300946683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-15
Pranešimo Nr. 2746074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 76

UAB "Mildrena", kodas 302900841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Link stoties", UAB, kodas 302296280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 2746076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

UAB "Vidrausta", kodas 302900802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NATORA, kodas 302897459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2746078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodakeda", kodas 185605589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k.
Pranešimo Nr. 2746079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2001-10-02); Steigimo aktas (2001-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Mama, tėtis ir aš", kodas 134863185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauro g. 10
Pranešimo Nr. 2746080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitas", kodas 158156186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 20-36
Pranešimo Nr. 2746081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

UAB "Vosteda", kodas 302900923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SMS Finance group", kodas 302681721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20A-16
Pranešimo Nr. 2746083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-24).

- - -

Alfredo Vilkevičiaus firma, kodas 123554038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 17-14
Pranešimo Nr. 2746084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Ignatavičiaus personalinė įmonė, kodas 152453298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 18-1
Pranešimo Nr. 2746085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos
papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 78

UAB "Deramita", kodas 302899855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 179882126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 2746087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Tauragės verslo informacinis centras); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, adreso keitimo, įstatų įregistravimo
(2012-10-23); Įstatai (2012-10-23); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo,įstatų patvirtinimo (2012-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-23).

- - -

UAB "KOSTORA", kodas 302877691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 25
Pranešimo Nr. 2746088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-25).

- - -

Alinos Žvibienės personalinė įmonė, kodas 125122536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 73-103
Pranešimo Nr. 2746089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sondeva", kodas 302894801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2746090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Traidena", kodas 302900097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2746091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MINERTA", kodas 302900108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2746092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Britone", kodas 302900122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Europos socialiniai, teisiniai ir ekonominiai projektai", kodas 121897910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2746094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laganis", kodas 126081195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2746095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Judex spauda", kodas 133208159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 83
Pranešimo Nr. 2746096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės draudimo kompanijos "PZU Lietuva" Panevėžio filialas, kodas 110075739
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 2746097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl filialo steigimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 80

- - -

UAB "BP GROUP", kodas 302892234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2746098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-19); Akcininkų sąrašas (2012-10-19).

- - -

S. Silkauskienės personalinė įmonė, kodas 152541481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 45-15
Pranešimo Nr. 2746099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Borovkovo prekybinė įmonė, kodas 152553455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 12-9
Pranešimo Nr. 2746100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo; Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso
įregistravimo; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo;
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Stalker Group", kodas 140907490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 111
Pranešimo Nr. 2746101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gredeka", kodas 301064603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 27-44
Pranešimo Nr. 2746102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo įregistravimo
(2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo
(2012-10-23).

- - -

UAB "Rakolita", kodas 302894160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 7-23
Pranešimo Nr. 2746103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

A. Kazlausko individuali įmonė "Brenda", kodas 121562890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-36
Pranešimo Nr. 2746104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Sprendimas / Savininkų spendimas dėl likvidatoriaus išrinkimo (2012-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLANAS", kodas 123061262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2746105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-10-22); Įgaliojimas (2012-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2012-10-15).

- - -

UAB "B2B Sistemos", kodas 302828534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2746106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

UAB "QUADRANT CONNECTIONS", kodas 301592860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2746107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-03-13 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 82

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 2746108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Durrid", kodas 302895860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2746109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "EMVALD", kodas 300651035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-7
Pranešimo Nr. 2746110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22);
Užsienio asmens pasas (2012-10-22).

- - -

UAB "Sūdėnų vėjo elektra", kodas 302734437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2746111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2012-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-22); Įgaliojimas (2012-10-22).

- - -

UAB "Vėjo elektra", kodas 300019007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2746112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2012-10-22); Įgaliojimas (2012-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 83

- - -

UAB "GEIMA", kodas 302681059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-17).

- - -

Vijoletos Vaišvilienės parduotuvė, kodas 152525139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ronžės g. 32
Pranešimo Nr. 2746114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "SANVIGA", kodas 302886943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2746115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilagalio kaimo bendruomenė "PUŠYNĖLIS", kodas 168983227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 2746116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; teisinė
forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "Berneta", kodas 110673195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k.
Pranešimo Nr. 2746117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINO ROŽĖ", kodas 300003743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 2746118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

UAB "INFOBETA", kodas 301741560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292-25
Pranešimo Nr. 2746119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

UAB "Midasa", kodas 302583412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 30-66
Pranešimo Nr. 2746120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vingio g. 27, kodas 150037949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 2746121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ligoninės g. 5, kodas 150035745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 5-9
Pranešimo Nr. 2746122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "VÄDERSTAD", kodas 111780677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 2746123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-10-19);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko skyrimo (2012-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos skyrimo (2012-10-19); Įgaliojimas (2012-10-19); Užsienio asmens pasas (2012-10-19); Užsienio asmens pasas
(2012-10-19); Užsienio asmens pasas (2012-10-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS, kodas 145787276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jurgeliškių k. 9
Pranešimo Nr. 2746124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2012-10-22); Veiklos ataskaita
(2012-10-22); Teismo nutartis / Dėl laikinai vadovo nušalinimo nuo pareigų (2012-10-22); Pranešimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2012-10-15).

- - -

UAB "LENDRUS", kodas 300667370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 2746125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

UAB "ŠILDUJA", kodas 301674439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Trako g. 11
Pranešimo Nr. 2746126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOSILVERA", kodas 302851839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-29
Pranešimo Nr. 2746127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "Vila Tekila", kodas 302886733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2746128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 86

UAB "Indesa", kodas 164295450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 7
Pranešimo Nr. 2746129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-25).

- - -

UAB "DOKUMENTŲ NAIKINIMO SISTEMOS", kodas 301498980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-53
Pranešimo Nr. 2746130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-31 iki 2012-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

UAB "Private-service", kodas 302866887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2746131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23);
Užsienio asmens pasas (2012-10-23); Užsienio asmens pasas (2012-10-23).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2746132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-10-23).

- - -

"NIDA LT" Mažoji bendrija, kodas 302900880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 5-2
Pranešimo Nr. 2746133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litkoma", kodas 301161575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 87

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 58-3
Pranešimo Nr. 2746134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2008-04-28).

- - -

Domarko medžio apdirbimo individuali įmonė, kodas 152536872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 6-18
Pranešimo Nr. 2746135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Hestera", kodas 302900866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lilijanos Gedminienės įmonė, kodas 123893622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 13-9
Pranešimo Nr. 2746137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Sparkovita", kodas 302894413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2746138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-10-23); Akcininkų
sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Eboranas", kodas 300017725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vysk. A. Karoso g. 13
Pranešimo Nr. 2746139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-03-15).

- - -

Lietuvos studentų atstovybių sąjunga, kodas 195703156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 2746140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; bankroto administratoriaus;
kontrolės komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-16 (2012-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunųjų menininkų ugdymo centras", kodas 135585034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 2746141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Eikneta", kodas 135733629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūtų g. 3
Pranešimo Nr. 2746142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Opus LT", kodas 302883477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2746143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

VERSLIUKAI, UAB, kodas 302715287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2746144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 89

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo paslaugų informacijos centras", kodas 302281556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k.
Pranešimo Nr. 2746145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galaxy LT", kodas 302900072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2746146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali Myškino firma, kodas 120124871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-30
Pranešimo Nr. 2746147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-22); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Juknevičienės komercinė firma, kodas 121609482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 53-41
Pranešimo Nr. 2746148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-22); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Compass Shipping Agency", kodas 302478361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 12
Pranešimo Nr. 2746149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-17); Įgaliojimas (2012-10-17); Akcininkų sąrašas
(2012-10-17).

- - -

A. Kavaliausko įmonė, kodas 125901879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2746150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Station Baltic Systems", kodas 302895892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2746151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Velista projects", kodas 302507293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2746152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-18).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BIOMEDIKA" Kauno filialas, kodas 135694927
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 104-1A
Pranešimo Nr. 2746153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Dandeco Group", kodas 302897854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2746154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2012-10-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "LADISTA", kodas 302887205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2012-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MINERALINIAI VANDENYS" Raseinių filialas, kodas 172404013
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 2746156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Rimausta", kodas 302900371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB VEJUMA, kodas 302900243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-42
Pranešimo Nr. 2746158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 2746159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-10-25).

- - -

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300042874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Gardų a. 9
Pranešimo Nr. 2746160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vieno valdybos nario duo,menų pakeitimų
įregistravimo (2012-10-25); Prašymas / ESI (2012-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kopija (2012-10-25).

- - -

Antano Dirmeičio autotransporto paslaugų įmonė, kodas 152535813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 92

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 10-12
Pranešimo Nr. 2746161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUOKIS", kodas 123756132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3A
Pranešimo Nr. 2746162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-22); Įstatų pakeitimai
(2012-10-22); Įstatai (2012-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 2746163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-10-22); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-22).

- - -

UAB "Šilalės vėjo elektra", kodas 302734490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2746164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2012-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-22); Įgaliojimas (2012-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tete-a-tete", kodas 134035450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 2746165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / I pusmečio finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, tarpinis pranešimas (veiklos atskaita) (2012-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERICSSON LIETUVA", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 2746166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-10-23); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2012-10-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-23); Įgaliojimas (2012-10-23); Užsienio asmens pasas
(2012-10-23); Užsienio asmens pasas (2012-10-23); Užsienio asmens pasas (2012-10-23).

- - -

Norkaus komercinė įmonė, kodas 152536687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 12-209
Pranešimo Nr. 2746167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARITEKSAS", kodas 123813195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2746168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2012-10-22); Įgaliojimas (2012-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-22).

- - -

UAB "GAJARA", kodas 302302388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 14
Pranešimo Nr. 2746169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-21 (2012-09-25).

- - -

Dariaus Šopagos individuali įmonė, kodas 152541339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 33-15
Pranešimo Nr. 2746170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 94

O. Semionovos įmonė, kodas 124023154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramunių g. 27
Pranešimo Nr. 2746171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Andriaus Grigaičio individuali įmonė, kodas 124005099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5
Pranešimo Nr. 2746172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DELMITA", kodas 302886968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2746173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BALTING, UAB, kodas 302853740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2746174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2012-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-18); Akcininkų sąrašas
(2012-10-18).

- - -

UAB "Svealita", kodas 300062909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 6-33
Pranešimo Nr. 2746175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ritmas", kodas 151203391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 2746176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 95

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rideka", kodas 300970645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 2746177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2012-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2012-10-24).

- - -

MB "Saulėta energija", kodas 302900581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 24-34
Pranešimo Nr. 2746178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

I. Krivicko ir M. Radavičiaus TŪB "Lonvita", kodas 124888197
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 5-7
Pranešimo Nr. 2746179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties įregistravimo (2012-10-22);
Jungtinės veiklos sutartis (2012-10-22); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimo (2012-10-22);
Įgaliojimas (2012-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 3, kodas 150038136
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 3-18
Pranešimo Nr. 2746180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jazminas", kodas 250035550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamyklos g. 8-48
Pranešimo Nr. 2746181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-27); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvyrė", kodas 302686152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Rimėnų k.
Pranešimo Nr. 2746182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EV sprendimai", kodas 302351129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Troškučių k. Šaltinėlio g. 37
Pranešimo Nr. 2746183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga Auksučių ūkio centras, kodas 145776066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Auksučių k. 10
Pranešimo Nr. 2746184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2012-10-25).

- - -

UAB "BABRUNGO SLĖNIS", kodas 300544955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Voverių k. Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 2746185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Julijos Potomachinos individuali įmonė, kodas 300006458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 20-35
Pranešimo Nr. 2746186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Semėnienės individuali įmonė "Runava", kodas 300010079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-17
Pranešimo Nr. 2746187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 97

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRA", kodas 121206951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-50
Pranešimo Nr. 2746188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "KIETULIS", kodas 302681792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 2746189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-19).

- - -

UAB "Coral solutions", kodas 301741507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2746190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biosantara", kodas 302493363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 2746191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-19); Įgaliojimas (2012-10-19).

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2746192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HESI GROUP", kodas 302683779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 9-58
Pranešimo Nr. 2746193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 98

- - -

UAB "Daviluka", kodas 300133391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 11-20
Pranešimo Nr. 2746194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-10-23);
Įstatai (2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-23);
Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Motožiedas", kodas 135598971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verknės g. 15-1
Pranešimo Nr. 2746195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gunva", kodas 302338911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 22-37
Pranešimo Nr. 2746196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

E. Valaitės įmonė, kodas 123687259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-9
Pranešimo Nr. 2746197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Dengima", kodas 302500847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2746198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJŲ PAGAIRĖ", kodas 141286944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 2746199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2005-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2005-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2005-07-07); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo (2004-09-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo rinkimų; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir vadovo įgaliojimų pratęsimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų įregistravimo pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo rinkimų; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Medžiotojų klubas "Pirčiupiai", kodas 193000839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pirčiupių k.
Pranešimo Nr. 2746200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-04-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo (2012-04-26).

- - -

UAB "Demnera", kodas 302899912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 2746202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bėgimo klubas "Šviesos kariai", kodas 302597223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 2746203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 2746204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB EKO TARNYBA, kodas 300928728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2746205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Zumerio personalinė įmonė, kodas 125805628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 81-48
Pranešimo Nr. 2746206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Viešoji įstaiga "Žalioji Lietuva", kodas 121895293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spynų g. 18
Pranešimo Nr. 2746207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno pantomimos teatras, kodas 135630547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 77
Pranešimo Nr. 2746208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BUGO", kodas 300055964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 2746209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

UAB "MPL", kodas 110872037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 4B
Pranešimo Nr. 2746210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros atsisakymo (2012-10-23); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2012-10-23);
Atstovavimo sutartis (2012-10-18).

- - -

UAB "Coilita", kodas 302895821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2746211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Instovita", kodas 302894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2746212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "PZU Lietuva", kodas 110057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2746213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ageta", kodas 302634077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 102-34
Pranešimo Nr. 2746214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB SFERICA, kodas 302900300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2746215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 102

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2746216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB InovaSola, kodas 302442123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k. Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 2746217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio draugija "Našlaitis", kodas 191565747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 57-14
Pranešimo Nr. 2746218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str..

- - -

UAB "Baltic Post", kodas 302544039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2746219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2012-10-09).

- - -

UAB "PCIT Service", kodas 302900357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekodermė", kodas 302900325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2746221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedena", kodas 133951629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vasaknų k.
Pranešimo Nr. 2746222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOFA", kodas 122736123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2746223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-23).

- - -

UAB "15min", kodas 301770537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 2746224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2012-10-23); Įgaliojimas (2012-10-23); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-23).

- - -

UAB "EKO Srautas", kodas 302828541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2746225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

UAB TOPsolis, kodas 302828445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2746226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 104

- - -

UAB "RELVITA", kodas 302607009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2746227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22);
Užsienio asmens pasas (2012-10-22).

- - -

Girdvainio komercinė firma "Alex", kodas 152488445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 2746228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Gabox", kodas 302895846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 2746229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "ORMITA", kodas 302880940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2746230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

UAB BPIC Transport, kodas 302900528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Trakėnų g. 31
Pranešimo Nr. 2746231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vido Bakščio individuali įmonė, kodas 152562319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 122-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 2746232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

A. Šilgalio individuali įmonė, kodas 152545017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 13A
Pranešimo Nr. 2746233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Mitlukas", kodas 302441854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2746234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

UAB Sonver Baltics, kodas 302900574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2746235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

H & M Hennes & Mauritz UAB, kodas 302852478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2746236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-10-22); Prokūra / Išduota
Jyrki Peter Tervonen (2012-10-22); Įgaliojimas (2012-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-10-22).

- - -

Asociacija "Šaltupė", kodas 301758556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šalpėnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 2746237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2012-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2012-10-25); Prašymas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 106

registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo (2012-10-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2012-10-22).

- - -

Akcinė bendrovė "MEDILĖ", kodas 121720340
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 2746238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų; keitėsi vadovas.

- - -

RAZFin, UAB, kodas 302640945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2746239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-24); Įstatai (2012-10-24).

- - -

UAB "TUARAS", kodas 145898458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 2746240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "TUARAS"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2012-10-23); Įstatai (2012-10-23); Registravimo pažymėjimo
originalas (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Grindeta", kodas 300560265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 2746241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-24); Įstatai (2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-10-24).

- - -

UAB "AMI sprendimai", kodas 125456226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 2746242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 107

- - -

LIETUVOS "ŽALGIRIO" VILNIAUS MIESTO DZIUDO SPORTO KLUBAS, kodas 193190018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 2746243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "AKF IMPORT-EXPORT", kodas 300515035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 2746244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Audra", kodas 300140934
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-30
Pranešimo Nr. 2746245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Dėl buveinės ir
valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2012-10-16).

- - -

Albert Grod individuali įmonė, kodas 300020116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 72-34
Pranešimo Nr. 2746246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ž. Bakanauskaitės individuali įmonė, kodas 300013940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 2A-304
Pranešimo Nr. 2746247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Skomskio firma "Viva architectura", kodas 300007777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 206-5
Pranešimo Nr. 2746248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vytauto Didžiojo
universiteto filialas, kodas 302308081
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 2746249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-10-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo valdybos pirmininko
ir narių duomenų įregistravimo (2012-10-18); Steigėjo sprendimas / Dėl filialo valdybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2012-10-18).

- - -

Arūno Cimiaškos individuali įmonė, kodas 152577698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 16-23
Pranešimo Nr. 2746250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

B. Bogušo įmonė "Žirgelis", kodas 152427218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Būtingės g. 4
Pranešimo Nr. 2746251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Girdvainio valgyklos "Voveraitė" Mažeikių filialas, kodas 166721226
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 20
Pranešimo Nr. 2746252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Sarah International", kodas 302639099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2746253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 109

- - -

UAB "Straikas", kodas 135453068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 2746254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-17); Akcininkų sąrašas
(2012-10-17).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 2746255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-24).

- - -

UAB VPV, kodas 302828438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2746256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

Paramos fondas "Už jūrų valstybę", kodas 302831886
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2746257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Įgaliojimas (2012-10-23).

- - -

UAB "Alektrona", kodas 302867124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 60-3
Pranešimo Nr. 2746258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-19); Akcininkų sąrašas (2012-10-19).

- - -

Sukvita, UAB, kodas 148428314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pašilių g. 2
Pranešimo Nr. 2746259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Sukacko įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2012-10-22); Įstatai (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

UAB "Senvista", kodas 302900827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Čepėnienės individuali įmonė "Brovita", kodas 123686723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 23
Pranešimo Nr. 2746261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

I. Matevičienės gamybinė- komercinė įmonė, kodas 169953176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lankos g. 3
Pranešimo Nr. 2746262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (1999-12-21).

- - -

UAB "Minijos krantas", kodas 302896058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Minijos g. 16
Pranešimo Nr. 2746263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-23); Akcininkų sprendimas (2012-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Noreikiškių kaimynai", kodas 160431668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 61
Pranešimo Nr. 2746264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-300 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INKASO LIETUVA", kodas 302534155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-12A
Pranešimo Nr. 2746265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Maksimus", kodas 302900019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2746266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ZUSTA, kodas 302887415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2746267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga Savęs pažinimo ir realizavimo studija, kodas 225998060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-12
Pranešimo Nr. 2746268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Česnio individuali įmonė, kodas 225907370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21-30
Pranešimo Nr. 2746269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


